[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №394

«14 » ноября  2016 г.

          д.Виллози
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Оформлению согласия на передачу в поднаем

жилого помещения, предоставленного по договору
социального найма».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  муниципального образования Виллозское сельского поселения,   местная администрация муниципального образования Виллозское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по  договору социального найма»,  Приложение №1.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу момента  его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                    В.В. Козырев